全聾陸山形第３号

                               令和４年７月２７日

学 校 長  殿

大 会 役 員  殿

陸上競技部顧問  殿

全国聾学校体育連盟

会 長   新 井 敏 彦

第５９回全国聾学校陸上競技大会山形大会

実行委員長 庄 司 美千代

第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会の開催について（案内）

 平素から聾学校の体育発展に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和４年６月３０日付４全聾体発第８号により、標記大会を実施要項のとおり開

催することとなりました。

 つきましては、関係書類のご提出をお願いいたします。

 貴校からの多数の参加をお待ちしております。

記

１ 関係書類

（１）第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会参加申込に関わる事務連絡

（２）大会申込資料（ホームページ上に掲載）

① 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会 実施要項

② 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会 競技日程（案）

③ 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会 会場等

④ 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会 参加申込様式【様式１～４】

⑤ 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会 エントリーシート【様式５】

⑥ 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会における個人情報及び肖像権に関

わる取扱いについて

⑦ 第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会期間中の肖像権に関する配慮申請書

【様式６】

  ⑧ 第５９回全国聾学校陸上競技大会の感染症感染拡大防止対策について（お願い）

２ 申し込みについて

（１）提出書類及び提出方法

  山形県立山形聾学校ホームページより様式をダウンロードし、必要事項を入力の上、

E-mail にて大会事務局に提出してください。

なお、押印等が必要な書類は、ＰＤＦファイルにして提出してください。（）

※ 詳細は、別紙事務連絡を参照してください。

E-mail： yyamaro@pref-yamagata.ed.jp

件名統一『全陸○○学校』

（２）参加申込提出および参加料納入期日

  ① 参加申込み（押印等なし） 令和４年８月１０日（水）

  ②   〃  （押印等あり） 令和４年８月１９日（金）

  ③ 参加料納入        令和４年８月３１日（水）

（３）提出及び問合せ先

＜連絡先＞

第５９回全国聾学校陸上競技大会 山形大会事務局

〒990-2314 山形県山形市大字谷柏 20 番地

（山形県立山形聾学校内）

TEL 023-688-2316  FAX 023-688-2841

E-mail： yyamaro@pref-yamagata.ed.jp

事務局  加 藤  奨（かとう すすむ）

mailto:yyamaro@pref-yamagata.ed.jp
mailto:yyamaro@pref-yamagata.ed.jp